ソニーサイトからT’s TVのバナーをクリック！
HX700シリーズ、NX800シリーズ、HX800シリーズ、HX900シリーズ、
LX900シリーズ、EX700シリーズ、EX500シリーズ、EX300シリーズ、

ZX5シリーズ、W5シリーズ、F5シリーズの各シリーズに対応
ソニーサイトからT’s TVのバナーをクリック！

HX700シリーズ、NX800シリーズ、HX800シリーズ、HX900シリーズ、
LX900シリーズ、EX700シリーズ、EX500シリーズ、EX300シリーズ、

ZX5シリーズ、W5シリーズ、F5シリーズの各シリーズに対応

が

2010 年 10 月 27 日
報道関係各位

ブロードメディア株式会社

ソニー製液晶テレビ〈ブラビア〉に T’s TV が正式対応

ブロードメディア株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：橋本 太郎）は、2010 年 10 月

27 日（水）より、ソニー製液晶テレビ〈ブラビア〉に、インターネット対応デジタルテレビ向け*1 動画配信

サービス「T’s TV レンタルビデオ」が正式対応いたしましたのでお知らせいたします。

「T’s TV レンタルビデオ」は、本年 7 月 30 日よりシャープおよび東芝の液晶テレビにサービスを

提供しておりました。この度、ソニー製液晶テレビ〈ブラビア〉に正式対応したことで、国内のテレビ

販売台数の 7 割以上に対応することとなりました。

当社は、今後も魅力あるコンテンツを豊富に揃えたサービスの開発に尽力してまいります。

〈ブラビア〉から T’s TV レンタルビデオへのアクセス方法 （以下のいずれかの方法でアクセスいただけます）

① T’s TV のバナーをクリック

② インターネットに接続した上で「オプション」ボタンを押して以下の URL を入力

   http://t-s.tv/

*1 インターネット対応デジタルテレビ

デジタルテレビ情報化研究会仕様に準拠したビデオサービスが提供できるテレビ端末です。

*記載されている会社名及び商品名 /サービス名は、各社の商標または登録商標です。

**************************************************************************************

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ブロードメディア株式会社 コーポレートマーケティンググループ 広報担当  Tel：03-6439-3983

＜「T’s TV レンタルビデオ」に関するお問い合わせ先＞

ブロードメディア株式会社 ホームエンタテインメント本部 小林／鹿野         Tel：03-6439-3714

Press Release